
U c h w a ł a Nr XII/63/03 

Rady Miejskiej w Karpaczu 
z dnia 29 maja 2003 r. 

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Karpaczu przeprowadzenia kontroli
kompleksowej. 

Na podstawie art. 18 a ust. 4 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. ze zm.) w związku z § 8 i 10 załącznika nr 5 do Statutu

Gminy Karpacz “Regulamin Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Karpaczu” przyjętego
uchwałą Nr III/5/98 Rady Miejskiej w Karpaczu z dnia 23 listopada 1998 r. w sprawie uchwalenia

Statutu Gminy. 

Rada Miejska w Karpaczu 
uchwala co następuje: 

§ 1 

Zleca się Komisji Rewizyjnej przeprowadzenie kontroli kompleksowej inwestycji 
przeprowadzonych na

skoczni “Orlinek” w latach 1999 – 2003 . 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Karpaczu 

Violeta Dereczenik 


